

M.M. Intercoiffure ApS

Nørrevænget 96, Værløse

(CVR-nr. 25 99 31 60)

Årsrapport for 2016/17

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/11 2017.

Dirigent:

Anaeline Frøsig Bach

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.M. Intercoiffure ApS Nørrevænget 96 3500 Værløse
	CVR-nr: 25 99 31 60 Stiftet: 17. april 2001 Hjemsted: Furesø kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Malene Frøsig Bach
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Malene Frøsig Bach, Nørrevænget 96, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -81.677, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2016/17	2015/16 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	177.548	175
1 Personaleomkostninger	-145.205	-186
Afskrivning på anlægsaktiver	-81.229	-59
DRIFTSRESULTAT	-48.886	-70
Andre finansielle omkostninger	-52.229	-41
RESULTAT FØR SKAT	-101.115	-111
2 Skat af årets resultat	19.438	34
ÅRETS RESULTAT	-81.677	-77
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-81.677	-77
DISPONERET I ALT	-81.677	-77

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	728.941	770
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
3 Indretning af lejede lokaler	223.256	196
Materielle anlægsaktiver	952.197	974
ANLÆGSAKTIVER	952.197	974
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	49.187	34
Varebeholdninger	49.187	34
Andre tilgodehavender	22	0
Udskudt skatteaktiv	75.061	56
Periodeafgrænsningsposter	4.200	0
Tilgodehavender	79.283	56
Likvide beholdninger	16.454	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	144.924	97
AKTIVER	1.097.121	1.071

Balance 30. juni
Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	191.727	274
4 EGENKAPITAL	316.727	399
Gæld til realkreditinstitutter	485.776	319
Depositum	22.200	22
5 Langfristede gældsforpligtelser	507.976	341
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.080	26
Pengeinstitut	181.431	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	19
Anden gæld	41.221	45
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.686	3
Kortfristede gældsforpligtelser	272.418	331
GÆLDSFORPLIGTELSE	780.394	672
PASSIVER	1.097.121	1.071
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17	2015/16 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	141.967	182
Andre omkostninger til social sikring	3.238	4
	145.205	186
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-19.438	-34
	-19.438	-34
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2016	1.033.294	42.381
Årets tilgang	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	1.033.294	42.381
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016	-263.021	-34.495
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-41.332	-7.886
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	-304.353	-42.381
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	728.941	0
	223.256	

Noter

	1/7 2016	Forslag til resultat disponering	30/6 2017
4 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	273.404	-81.677	191.727
	398.404	-81.677	316.727

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	345.170	512.856	27.080	377.936
Depositum	22.200	22.200	0	0
	367.370	535.056	27.080	377.936

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 513 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 729 tkr.

7 Nærtstående parter

M.M. Intercoiffure ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Malene Frøsig Bach, Nørrevænget 96, 3500 Værløse.